АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.03.2021		              г. Енисейск                                         № 191-п

Об отмене особого противопожарного режима на территории жилого сектора Енисейского района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением администрации Красноярского края от 21.08.2000 № 623-п «Об утверждении Положения об особом противопожарном режиме на территории Красноярского края», руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, принимая во внимание решение комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации Енисейского района от 09.03.2021 № 8 «Об отмене особого противопожарного режима на территории жилого сектора Енисейского района», а также со стабилизацией пожарной обстановки в жилом секторе Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 10:00 (КРСК) 09.03.2021 года отменить на территории жилого сектора Енисейского района особый противопожарный режим.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от 25.01.2021 № 75-п «О введении особого противопожарного режима на территории жилого сектора Енисейского района»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района			         А.Ю.Губанов